
ZÁC HR AN N Ý Ú TVAR 
__ _H ZS Č R

\MU h

dSLO
SM LO U VY

D R U H
SM LOU VY

D O BA
PLNĚN Í

R O K

KUPNÍ SMLOUVA č. j. ZU-172/2021

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dá le jen ,,O Z“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

AUTOCONT a.s.

se síd lem : 

zastoupená:

IČ O :

D IČ :

H ornopoln í 3322/34, 702 00 O strava-M oravská O strava 

Ing. Jaroslavem  B io lkem , členem  představenstva třídy A  

04308697 

C Z04308697 

zapsaná v O R vedeném KS v O stravě, oddíl B , v ložka 11012

(dá le jen „prodávající")

a

Česká republika - Záchranný útvar Hasičského záchranného sboru České republiky

se síd lem : 

zastoupená: 

osoba s právem  
podepisovat sm louvy:

IČ O :

D IČ :

(dá le jen „kupující")

O pavská 771/29, 748 01 H lučín

brig . gen. Ing. R adim em Ř ehulkou, ve lite lem  útvaru

plk. Ing. Soňa P táčková, zástupce ve lite le  pro ekonom iku

75152304

není p lá tcem D PH



I.
úvodní ustanovení

Tato kupní sm louva (dá le jen „sm louva") byla sm luvním i stranam i uzavřena 

na základě rám cové dohody na dodávky výpočetní techniky na rok 2020 
a 2021, č. j. M V-79748-47/VZ-2020, uzavřené dne 5.3.2021 (dále 
jen „rám cová dohoda").

II.
Předmět smlouvy

1. P ředm ětem této sm louvy je dodávka 10 ks výpočetní techniky 
a 10 ks program ového vybavení navíc nad program ové vybavení již  
obsažené ve výpočetní technice dle rám cové dohody pro tu to výpočetní 
techniku (dále jen „VT" nebo „zboží") v m nožství a specifikaci dle 
P řílohy č. 1 té to sm louvy. P rodávající se zavazuje zboží dodat kupujícím u.

2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu 
podle Č I. III. té to sm louvy.

III.
Kupní cena

1. C ena je stanovena ve výši 

D PH 21 %

C ELKEM

162.000 Kč bez D PH 

34.020 Kč 

196.020 Kčs D PH 

S lovy: jedno sto devadesát šest tis íc dvacet korun českých.

2. Jednotkové ceny uvedené v P říloze č. 1 té to sm louvy jsou považovány za 
ceny nejvýše přípustné a nepřekročite lné, zahrnu jí popla tky za autorská 
práva, ce ln í popla tky, eko log ickou likvidaci a jsou včetně dalších nákladů 
souvise jících s dodávkou zboží v té to sm louvě výslovně neuvedených.

3. C ena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je m ožné zm ěnit jen v případě 
zm ěny sazby D PH.

IV.
Doba a místo plnění

Prodávajíc í je povinen dodat zboží ne jpozději do 30 ka lendářních dnů ode 
dne nabytí účinnosti této sm louvy. M ístem plnění je Záchranný útvar 
H asičského záchranného sboru Č eské republiky, O pavská 771/29, 

748 01 H lučín .

V.
Všeobecné dodací podmínky

1. D odávka zboží bude považována za uskutečněnou je jím převzetím  
kupujícím  a podpisem dodacího lis tu zástupci obou sm luvních stran v m ístě  
p lnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícím u a druhé 
vyhotovení bude předáno prodávajícím u.

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodaném u zboží jeho převzetím a je 
oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se říd í 

ustanovením i § 2121 a násl. O Z.

Stránka 2 z 5



VI.
Dodací podmínky

1. P rodávající před loží jako součást dokum entace při dodávce zboží;

a) dodací list dodávky se seznam em výrobních číse l podle typů 

dodávaných zařízení,

b) seznam SW  s přiřazením k jednotlivým zařízením dodávky, přesným  
názvem  včetně verze, m nožstvím licencí, typem licenčního om ezení 
{například zda se jedná o jednotlivé nebo síťové licence, freeware, 
multilicence omezené i neomezené, v případě OEM, ke které VT) 
a m nožstvím dodaných orig iná lních insta lačních m édií, na kterých je 
dodáván.

2. P rodávající je povinen dodat se zbožím  
zařízení - sam ostatném u funkčním u celku záruční list, 

dokum entaci včetně návodu k obsluze v českém jazyce 
dokum entace ne lze zboží převzít.

3 . P rodávající je povinen předat kupujícím u kom pletn í dokum entaci 
k dodávané VT a kupující je povinen tu to dokum entaci převzít.

4 . O statn í podm ínky vztahující se k dodání zboží jsou uvedeny v rám cové 
dohodě.

ke každém u 

veškerou 
bez této

VII.
Platební podmínky

1. P la tby se budou uskutečňovat v Kč na základě daňového dokladu -  faktury 
(dá le jen „faktura").

2 . P rodávající uvede na faktuře ce lkovou cenu dodávky v Kč s D PH i bez D PH, 

s uvedením  sazby D PH a je jím  vyčís lením .

3. P rodávající na faktuře uvede jednotkové ceny v Kč bez D PH a s D PH 
s uvedením  sazby D PH a je jím  vyčís lením .

4. Faktury jsou sp la tné do 30 ka lendářních dnů ode dne je jich prokazate lného 
doručení kupujícím u.

5. Faktura je považována za proplacenou okam žikem odepsání přís lušné 
částky z účtu kupujícího.

6. Zboží je určeno výhradně a zce la pro výkon působností v oblasti veře jné 
správy, ve které se kupující nepovažuje za osobu povinnou k dani ve 
sm yslu § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů (dá le jen „zákon o dani z přidané hodnoty"), a proto  

ne lze na kupujícího aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle 
ustanovení § 92a a násl. zákona o dani z přidané hodnoty.

7. O statn í podm ínky vztahující s k p la tbám za dodané zboží jsou uvedeny 
v rám cové dohodě.

Vlil.

Záruka

1. P rodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v dé lce dle 
rám cové dohody pro Sestavu PC 02.

Stránka ^ 7 Fi



2. O statn í podm ínky vztahující se k záruce jsou uvedeny v rám cové dohodě.

IX.

Vady

1. P rodávající je povinen dodat VT v m nožství a technické specifikaci d le 
P řílohy č. 1 té to sm louvy a při dodržení obchodních podm ínek sjednaných 
v té to sm louvě a v rám cové dohodě. Kupující je povinen dodané VT převzít 
a zap la tit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1 tohoto článku, jedná se
0 vady p lnění. Kupující je povinen reklam ovat vady bezodkladně po je jich 
z jiš tění.

3 . Z jis tí-li kupující vady týka jíc í se typu a technických param etrů dodané VT již  
při dodání, je oprávněn odm ítnout je jich převzetí a od této sm louvy 
odstoupit. O dstoupení od této sm louvy kupující bezodkladně písem ně 
oznám í prodávajícím u.

4. Vady, které kupující z jis tí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen 
odstran it nejpozději do 14 kalendářních dnů od doručení reklam ace. 
P rodávající odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění 
v m nožství, druhu a jakosti d le té to sm louvy. O bdobně postupuje prodávající
1 v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od té to sm louvy 
podle bodu 3 tohoto článku.

X.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

Všechny podm ínky sm luvních pokut a úroky z prod lení jsou uvedeny 
v rám cové dohodě.

XI.
Odstoupení od smlouvy

1. O dstoupení od té to sm louvy se říd í ustanovením i § 2001 a násl. O Z.

2. Sm luvní strany pokládají za podstatné porušení této sm louvy prodlení 
prodávajícího se sp lněním předm ětu této sm louvy ve sjednaném term ínu 
d le Č I. IV . této sm louvy nebo nedodání zboží v požadované kvalitě  
a m nožství d le té to sm louvy.

3. Kupující je oprávněn odstoupit od té to sm louvy, jestliže nabyde právní m oci 
rozhodnutí insolvenčního soudu, jím ž se osvědčuje úpadek nebo hrozící 
úpadek prodávajícího d le zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 
jeho řešení (inso lvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

XII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory m ezi sm luvním i stranam i budou řešeny ne jprve sm írně.

2. N ebude-li sm írného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním  řízení 
před obecným i soudy Č eské republiky.

stránka 4 z 5



XIII.
Odpovědnost za škody

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním  této sm louvy 

v rozsahu stanoveném  českým  právním  řádem , ze jm éna pak O Z.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato sm louva se říd í rám covou dohodou a právním  řádem  Č eské republiky, 

ze jm éna přís lušným i ustanovením i O Z.

2. Tato sm louva nabývá platnosti dnem je jího podpisu oběm a sm luvním i 
stranam i a účinnosti dnem  je jího uveřejnění prostřednictvím  reg istru sm luv 
v sou ladu s Č I. X IV . odst. 7 té to sm louvy.

3. Tato sm louva m ůže být m ěněna nebo doplňována jen písem ným i, 

očís lovaným i dodatky odsouhlaseným i sm luvním i stranam i, které se stanou 
nedílnou součástí té to sm louvy.

4. O bě sm luvní strany proh lašu jí, že ta to sm louva nebyla uzavřena v tísn i, an i 
za jednostranně nevýhodných podm ínek a na důkaz toho připo ju jí své 

e lektronické podpisy.

5. Tato sm louva je vyhotovena pouze v e lektron ické podobě.

6. N edílnou součástí té to sm louvy je P říloha č. 1 - předm ět p lnění.

7 . Tato sm louva podléhá povinném u uveře jnění prostřednictvím  reg istru sm luv 
d le zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách účinnosti některých 
sm luv, uveře jňování těchto sm luv a o reg istru sm luv (zákon o reg istru 
sm luv), ve znění pozdějších předpisů. Sm luvní strany se dohodly, že 

sm louvu v souladu s tím to zákonem zveře jn í kupující, a to nejpozději 
do 15 pracovních dnů ode dne je jího uzavření oběm a sm luvním i stranam i, 
k čem už m u prodávající poskytne veškerou nezbytnou součinnost. 
V  případě nesplnění tohoto ujednání kupujícím je oprávněn uveře jn it 
sm louvu v reg istru sm luv prodávající.

V  H lučíně dne viz e l. podpisV P raze dne viz e l. podpis

Stránka 5 z 5



>o »o >o

>u o o o
o o o

> I
o o o

E O ) co C N J
o, Q co o

>0) TT C D
C C O C D U>
0)

c

o

>u >o »oN
íí:

A o o o
o o o
o o o
o o o>

o o oXE
a, D . 05 co C M

o toa C D

0>
u

c
(J

>o >o>u

o o
o o

X O J co 'c
coo Q

>0) co C D
> c
o 0)

o >
c

■o
0>

>

C M C M
X
o.
Q

>y •o
ic :
oo

o o
C J) co
co
C M
C M

X
0-
Q

>o >o

o o
o o

n
o oc o o

Ú CL 
.« Q

O J co
o lO

N
o o

o
o
cc ■c>0) 0>c

Q .

rav>>(U

£ o o0>-o
a> coo

o.0.

•C J

E
O J

(D
o

>u
c
N

Q . TI

1-

<v

•>
iT .

tv
o

o> a
N ÍJ

C i
C M

O Jo aC M fj
C M
r-

o

O J3
N

>o

co

>o

H 3
C Mx: o.'o


